$3,053.00 $53.00 $3,053.00

01010101 1 ACT - Venta 
No Identificación: #5415 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,110.34, Tasa: 0.160000, Importe: $337.65 
IEPS: 003, Base: $2,110.34, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$2,110.34 $2,110.34

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS
65/100 MXN

Total: $729,736.65

Observaciones:

VPG OCTUBRE 2022

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.